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Vi er en udviklingsorienteret skole med fokus på kerneop-
gaven, som er børnenes faglige, personlige og sociale ud-
vikling. Ambitionen er, at Kildevældsskolen skal være det 
naturlige valg til skoledistriktets børn. En lokal skole med høj 
faglighed, varieret undervisning, bevægelse, mangfoldighed 
og tryghed, og hvor børnefællesskaberne er i fokus. 

Vi er netop ved at afslutte en længerevarende helhedsreno-
vering, så både skolen og KKFO’en fremstår lys, indbydende 
og med store moderne klasselokaler, faglokaler og fællesom-
råder. 

Legepladsen blev renoveret i sommeren 23. Vores elever har 
derfor gode muligheder for at boltre sig udenfor på skolens 
boldbaner, i skolegården, på legepladserne, og når det passer 
ind i skoledagen, bruges også Kildevældsparken og DUI-ba-
nerne til undervisning og bevægelsesaktiviteter.

Kildevældsskolen er en skole med nærværende voksne og 
en skole med sjæl. Vi tilrettelægger undervisningen, så alle 
elever bliver udfordret og kan få succes og mærke deres 
fremskridt. Vores lærere og pædagoger skaber en skoledag 
med faglighed og trivsel, så alle børn kan udvikle sig og lære.

Skolen er inddelt i to afdelinger

En afdeling for 0.-4.klasse som har hjemme i 
Nordbygningen. Her arbejder lærere og pædago-
ger tæt sammen i årgangsteam for at sikre en tryg 
skoledag, og pædagogerne er med i undervisnin-
gen fra 0.-3. klasse.   

En afdeling for 5.-9. årgang som hører til i Sydbygningen ud 
mod Bellmansgade. Her findes store nye faglokaler (billed-
kunst, fysik/kemi, natur og teknologi mv), læringscenter (tidl. 
skolebibliotek) samt en helt ny EAT-lounge, hvor alle eleverne 
kan købe skolemad.

Lærerne arbejder tæt sammen i årgangsteams. Endvidere er 
de organiseret i afdelingsteams og i fagteams, hvor de drøfter 
undervisningsideer, fagenes udvikling, undervisningsdiffer-
entiering mv.    

Morgensang og kor på 0.- 4. årgang

Hver tirsdag morgen summer salen af positiv 
energi, når der er fælles morgensang for elever, 
personale og forældre på 0.-4. årgang kl. 8.00-8.15, 
hvorefter eleverne går til deres klasser med deres 

lærere. Resten af dagen kan strofer fra morgenens sang høres 
på gangene og i personalerummet – og måske på forskel-
lige arbejdspladser ude i ´virkeligheden´. Herudover har alle 
klasser på 0.-4. årgang korundervisning på skemaet hvor vi 
både arbejder med trivsel og glæden ved at synge sammen.

Grøn skole

Vi har fokus på natur, miljø og bæredygtighed i 
dagligdagen, ved at give eleverne oplevelser i na-
turen og faglig viden gennem undervisning og små 
projekter under overskriften “Grøn skole”. Vi sa-

marbejder blandt andet med Miljøpunkt Østerbro og Kultur 
Ø om projekter og undervisningsforløb.

Vores yngste elever har blandt andet lavet insekthoteller, haft 
sommerfugle-projekt og bagt pandekager med naturens 
urter samt samlet skrald i nærområdet. Nogle af vores ældre 
klasser har deltaget i et projekt om biodiversitet og beplant-
ning af området ved Det Vilde Hus. Mange klasser benytter 
Øresunds Miljøskole og andre af kommunens grønne under-
visningstilbud.

En tryg overgang fra børnehave til KKFO

På Kildevældsskolen lægger vi vægt på en tryg og 
god skolestart for vores børnehaveklasser. Dette 
gør vi bl.a. gennem: 

• Et overgangsteam der er ude i omkringliggende børnehav 
   er og sikrer en god og tryg overgang til tidlig KKFO start i   
   maj 2024.

• Et fast årgangsteam bestående af både pædagoger og 
   lærere, der følger børnene fra maj 2024 til og med 3  
   klasse.

• Et tæt og forpligtende skolehjemsamarbejde hvor I som 
   forældre er med til at sikre jeres barns trivsel og læring. 

• Morgenåbent på KKFO’en fra 6:15-8:00 

• Venskabsklasse med 4. klasse, så der skabes bånd mellem 
   yngre og ældre elever. 

Allerede den 2. maj, starter børnene i KKFO. Tiden frem til 
skolestart i august bliver brugt på at børnene bliver trygge 
ved at færdes på skolen, på udeområderne og i KKFO’en samt 
at vænne sig til en ny hverdag og opbygge gode fællesska-
ber. Børnene bliver delt op i mindre grupper, der justeres 
løbende i perioden, så det pædagogiske personale ser 
børnene i mange forskellige aktiviteter, sammenhænge og 
sociale kontekster. Ud fra iagttagelserne sammensætter vi de 
kommende klasser bedst muligt. 

Vi har fokus på både faglig, social og personlig læring og på at 
skabe gode fællesskaber, hvor der er plads til alle børn og alle 
hører til.  
             
Kultur center

Kildevæld Kulturcenter er netop åbnet som en 
naturlig forlængelse af skolen, og vi er i gang med 
at opbygge et tæt samarbejde både i form af 
lokalefællesskab, men også at lave decideret sa-

marbejde om undervisning med de dygtige medarbejdere 
fra Kulturcenteret. 

Vi forventer, at Kildevæld Kulturcentret bliver et gode for de 
børnefamilier, der bor i Kildevældsskolens distrikt, da der kan 
være mulighed for at skoleliv, fritidsliv og kulturliv bliver tæt 
forbundne. 

Samarbejde med jer forældre

I er på alle måder en vigtig del af jeres barns skole-
gang. Derfor prioriterer vi samarbejdet højt med 
intromøder og dialog med jer om jeres barns start 
og trivsel på Kildevældsskolen. 

Alle klasser har kontaktforældre, der bl.a. bidrager til at skabe 
et stærkt socialt liv i klassen og på årgangen. 

Kort om
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